

# **STREET CARS ApS**

Hadsundvej 70  
9560 Hadsund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2019**

**Bo Gothard Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STREET CARS ApS

Hadsundvej 70

9560 Hadsund

Telefonnummer: 51358369

CVR-nr: 34044945

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel af personbiler, varebiler samt drive autoværksted.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -984.841 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-743.737</b>	<b>-82.030</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.387	-28.671
Andre driftsomkostninger .....		-195.515	-178.513
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-973.639</b>	<b>-289.214</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.202	-10.174
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-984.841</b>	<b>-299.388</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-984.841</b>	<b>-299.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-984.841	-299.388
<b>I alt .....</b>		<b>-984.841</b>	<b>-299.388</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		50.050	50.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		29.243	16.800
Indretning af lejede lokaler .....		386.683	360.566
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>465.976</b>	<b>427.416</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>465.976</b>	<b>427.416</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		465.000	512.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>465.000</b>	<b>512.000</b>
Andre tilgodehavender .....		105.840	97.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>105.840</b>	<b>97.000</b>
Likvide beholdninger .....		292.159	2.113
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>862.999</b>	<b>611.113</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.328.975</b>	<b>1.038.529</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-1.203.356	-218.515
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.123.356</b>	<b>-138.515</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		30.994	30.994
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>30.994</b>	<b>30.994</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		100.777	119.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.320.560	1.026.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.421.337</b>	<b>1.146.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.421.337</b>	<b>1.146.050</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.328.975</b>	<b>1.038.529</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1